
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/581/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725,1747 i 1768), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 36.136.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 60.571.719 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

 Wiceprzewodniczący Sejmiku  

Województwa Łódzkiego 

 

Zbigniew Linkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/581/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 36 136 250 36 136 250 

ZADANIA WŁASNE 36 136 250 36 136 250 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 36 136 250 36 136 250 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 36 136 250 36 136 250 

 75816  Wpływy do rozliczenia 36 136 250 36 136 250 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0 36 136 250 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
36 136 250 0 

Razem 36 136 250 36 136 250 

  w tym:   

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
36 136 250 36 136 250 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0 36 136 250 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
36 136 250 0 

Razem 36 136 250 36 136 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/581/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 60 571 719 60 571 719 

ZADANIA WŁASNE 60 571 719 60 571 719 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 60 571 719 60 571 719 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 720 000 2 720 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 720 000 2 720 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 720 000 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 720 000 0 

Razem 2 720 000 2 720 000 

  w tym:   

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- spójny i zrównoważony system transportowy 

województwa łódzkiego: zakup autobusów 

hybrydowych 

2 720 000 2 720 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 720 000 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 720 000 0 

Razem 2 720 000 2 720 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  52 251 719 52 251 719 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 251 719 52 251 719 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 52 251 719 52 251 719 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 52 251 719 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
18 835 469 0 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
33 416 250 0 

Razem 52 251 719 52 251 719 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5235



  
Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- modernizacja dróg wojewódzkich w celu zwiększenia 

dostępności do sieci kolejowej i PKS 
33 416 250 33 416 250 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 33 416 250 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
33 416 250 0 

Razem 33 416 250 33 416 250 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 

województwa - Uniejów - Szadek - Łask 
2 756 802 2 756 802 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 756 802 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
2 756 802 0 

Razem 2 756 802 2 756 802 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 

Andrespol - Ujazd oraz Tomaszów Mazowiecki - 

Januszewice wraz z przejściem przez Tomaszów 

Mazowiecki 

9 652 928 9 652 928 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 9 652 928 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
9 652 928 0 

Razem 9 652 928 9 652 928 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 w m. Burzenin 6 425 739 6 425 739 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 425 739 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
6 425 739 0 

Razem 6 425 739 6 425 739 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 5 600 000 5 600 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 600 000 5 600 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600 000 5 600 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 600 000 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
5 600 000 0 

Razem 5 600 000 5 600 000 

  w tym:   

  
Budowa Centrum Ekspozycyjno-Szkoleniowego 

Zespołu Parków Krajobrazowych 
5 600 000 5 600 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 600 000 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
5 600 000 0 

Razem 5 600 000 5 600 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5235


		2023-06-22T11:59:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




